事 務 連 絡

各施設長 様

松山市保健所

                               保健予防課長

結核定期健康診断実施状況報告の提出について（依頼）

日頃から松山市の保健行政に御理解、御協力いただき厚くお礼申し上げます。

感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律に基づき令和３年度（令

和３年４月～令和４年３月）の定期健康診断が終了次第、実施報告の提出をお願いい

たします。

なお、令和３年度の報告を既に提出済みの場合は、再提出は不要です。

お忙しいところ恐縮ですが、宜しくお願いいたします。

記

 １．対象

２．報告時期

    定期健康診断の実施終了後、１～２か月以内を目安に報告してください。

３．報告方法

    下記の連絡先まで、ファックスまたは郵送で提出してください。

※報告用紙は、松山市ホームページからダウンロードできます。

○松山市ホームページ

→くらしの情報 → 申請書ダウンロード → 保健所 →結核に関する定期健康診断実施状況報告

http://www.city.matsuyama.ehime.jp/kurashi/download/kenko/hokensho/jisshihoukoku.html

対象となる施設 提出する用紙 対象者

介護老人保健施設 介護老人保健施設用 〇職員

社会福祉施設
入所施設のみ。デイサービスは含みません。

社会福祉施設用

〇職員

〇65歳以上の

入所者

〇養護老人ホーム

〇特別養護老人ホーム

〇軽費老人ホーム（ケアハウス）

〇有料老人ホーム

〇障害者支援施設（施設入所支援を提供す

る入所型施設）

 〒790-0813  松山市萱町六丁目 30 番地５

松山市保健所 保健予防課 感染症対策担当

TEL：911-1815  FAX：923-6062

http://www.city.matsuyama.ehime.jp/kurashi/download/kenko/hokensho/jisshihoukoku.html